

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนวัว หมู่ที่ 10 ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา (สายบ้านนายสมชาย-เหมืองสาธารณะ)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 278,000 บาท
- 4.ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 171.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 513.00 ตร.ม รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบ อบต.ลาดบัวขาว กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2560 เป็นจำนวนเงิน 278,000 บาท
- 6.บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 5.2 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.4)
 - 5.3 แบบ ก่อสร้าง

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|----------------------------|---------------------|
| 7.1 นายมนตรี พันธมาสน์ | ตำแหน่ง ปลัด อบต.ลาดบัวขาว | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นายธีรพล จันทโรทัย | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| 7.3 นางสาวรัชดาพร คำพิชิต | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | กรรมการและเลขานุการ |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนตรี พันธมาสน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพล จันทโรทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัชดาพร คำพิชิต)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ ภูมิจันทิก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างทาง ผิวจราจรแบบ คสล. บ้านคอนกรีต หนา 10 ซม. ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสาย - เขมืองสาธารณะ
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว ออกแบบและรายการ ปี 61
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ตามแบบเลขที่ อบค.
 ประมาณราคา เมื่อวันที่.....

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------------------------|------------------------------|-----------------|----------|----------------|--|
| 1 | ประเภทงานทาง | 204,145.20 | 1.3624 | 278,127.42 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานอีก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 278,127.42 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 278,000.00 | |
| (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | | | | |

ความยาวถนน 0.171 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 541.91 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เมื่อวันที่ 14 ต.ค. 2560

ประมาณราคา..... นายช่างโยธา

นายอดิศักดิ์ นามกระโทก

ตรวจ..... ผอ.กองช่าง

นายธีรพล จันทโรทัย

เห็นชอบ..... ปลัด อบค.

นายมนตรี พันธมาสน์

อนุมัติ..... นายก อบค.

นายณรงค์ ภูมิจันทร์

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธีรพล จันทโรทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบค.ลาดบัวขาว

ลงชื่อ..... กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : สายบ้านนาสาธ - เมืองสาธารณะ ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง : 171.00 ม. มีจราจร ค.ส.ล. กว้าง : 3.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+171.000

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อ หน่วย | ราคาทุน | F _๓ | ราคาต่อ หน่วย F _๓ | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|-------|--------|------------------|------------|----------------|---------------------------------|------------|----------|
| | ปริมาณทาง | | | | | | | | |
| 1 | งานดินสันทาง | | | | | | | | |
| | งานวางบัวขุดตอขนาดเบา | ตร.ม. | | | | 1.3624 | | | |
| | งานขุดสันทางหินอ่อนระดับ | ตร.ม. | 513.00 | 10.43 | 5,350.59 | 1.3624 | 14.21 | 7,299.64 | |
| | งาน Benching | ตร.ม. | | | | 1.3624 | | | |
| 2 | งานโครงสร้างทาง - โหล่ทาง | | | | | 1.3624 | | | |
| | - งานขุดสันทางและโหล่ทางหินคลinker | ตร.ม. | | | | 1.3624 | | | |
| | - งานดินสันถมจากการขนส่ง | ตร.ม. | 67.50 | 85.58 | 5,775.65 | 1.3624 | 116.59 | 7,670.11 | |
| 3 | งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล. | | | | | 1.3624 | | | |
| | - ทรายถมชั้นบดหินปูน หน้า 0.05 ม. | ตร.ม. | 26.66 | 406.64 | 10,427.75 | 1.3624 | 553.87 | 14,206.77 | |
| | - ผิวจราจร คสล. หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | 513.00 | 355.91 | 182,583.76 | 1.3624 | 484.90 | 248,752.11 | |
| | - ข้างเชื่อม คสล. หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | | 355.91 | | 1.3624 | 484.90 | | |
| | รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) | | | | 204,145.20 | | | 278,127.42 | |
| | คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ | | | | | | | 278,000.00 | |
| | (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | | | | | | | |

ผู้ประมาณราคา
 (นายอดิศักดิ์ นามะระโท)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านนาอสาธ - เหมืองสาธารณะ ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

มีพื้นที่ 513.00 ตร.ม. ระยะทาง 0.171 กม.

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | ค่าดำเนินการ | ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ | จำนวนเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------------------------|--------|-------|-----------|--------------|---------------------------|--------------------|----------|
| 1 | คอนกรีต โครงสร้าง 240 กก./ตร.ม | 76.00 | ลบ.ม. | 1,822.43 | - | 1,822.43 | 138,504.68 | |
| 2 | ค่าขนส่งคอนกรีต | 10.00 | กม. | - | 13.25 | 13.25 | 132.50 | |
| 3 | ค่าเหล็กตะแกรง Wire Mesh | 513.00 | ตร.ม. | 53.30 | 5.00 | 58.30 | 29,907.90 | |
| 4 | ค่าแบบช่างติดตั้งตามยาว 2 ช้าง | 119.70 | ม. | 20.00 | 20.60 | 40.60 | 4,859.82 | |
| 5 | ค่าปูผิวคอนกรีต | 513.00 | ตร.ม. | - | 11.88 | 11.88 | 6,094.44 | |
| 6 | เหล็ก DOWEL BAR (R8 19 มม.) | 97.00 | กก. | 16.78 | 2.90 | 19.68 | 1,906.96 | |
| 7 | ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดทราย | 48.00 | ม. | - | 22.16 | 22.16 | 1,063.68 | |
| 8 | กระดาษทรายหือแผ่นโฟม | 1 | แผ่น | 35.00 | - | 35.00 | 35.00 | |
| 9 | พาน้ำหนักห่อชิ้นเหล็ก DOWEL BAR | 19 | ชิ้น | 4.00 | - | 4.00 | 76.78 | |
| รวมค่างานต้นทุนงานทาง | | | | | | | 182,583.76 | |
| รวมค่างาน / ตารางเมตร | | | | | | | 355.91 | |

ผู้ประมาณราคา  หจ.นายช่างโยธา

(นายอดิศักดิ์ นานกระโทก)

